

表 2-明细表

序号	系统名称	规格型号	品牌/开发商	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一	网络应急指挥中心配套装修						2135140.80	
(一)	LED 大屏显示系统						925131.60	
1	室内 P1.5 高清 LED 显示屏	FS-EIA1.5S-F	大华丰视/浙江丰视科技有限公司	m²	31.75	19700.00	625475.00	/
2	专用控制系统(接收系统)	卡莱特 E 系列	卡莱特/卡莱特云科技股份有限公司	套	93	680.00	63240.00	/
3	专用控制系统(发送系统+视频处理拼接系统)	卡莱特 X40m	卡莱特/卡莱特云科技股份有限公司	套	1	44300.00	44300.00	/
4	显示屏结构+不锈钢包边	定制	国产	m²	33.07	1480.00	48943.60	/
5	配电设备	定制	国产	套	1	7800.00	7800.00	/
6	安装/调试费	定制	郑州联通/中国联合网络通信	m²	33.07	3900.00	128973.00	/

			有限公司郑州市分公司					
7	辅材	定制	国产	项	1	6400.00	6400.00	/
(二)	LED 会议显示系统 (政法委)		大华丰视/浙江丰视科技有限公司				309804.60	
1	室内 P1.5 高清 LED 显示屏	FS-EIA1.5S-F	大华丰视/浙江丰视科技有限公司	m²	9.97	19700.00	196409.00	/
2	专用控制系统(接收系统)	FS-LCE12	大华丰视/浙江丰视科技有限公司	套	28	680.00	19040.00	/
3	专用控制系统(发送系统+视频处理 拼接系统)	FS-LCS-V1160	大华丰视/浙江丰视科技有限公司	台	1	26600.00	26600.00	/
4	配电系统	定制	国产	套	1	4700.00	4700.00	/
5	钢结构+装饰包边	定制	国产	m²	9.97	1480.00	14755.60	/
6	强弱电电缆及布线	定制	国产	项	1	3800.00	3800.00	/
7	辅材	定制	国产	项	1	3800.00	3800.00	/

8	原有屏体拆除和运输	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	19700.00	19700.00	/
9	基础施工	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	21000.00	21000.00	/
(三)	分布式终端中控系统						75760.00	
1	坐席分布式控制台	APOLLO-SA25K-4HOUT-16H4XH	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	59000.00	59000.00	/
2	无线投屏系统	WP20	同尔科技/北京同尔科技有限公司	套	2	8000.00	16000.00	/
3	4K 高清 HDMI 线	4K 高清 HDMI 线	秋叶原/深圳市秋叶原实业有限公司	套	2	380.00	760.00	/
(四)	扩声系统						97660.00	
1	无源柱式音箱	TAS-LSC8.3	淳中/北京淳中科技股份有限公司	只	2	3000.00	6000.00	/
2	功率放大器	TAS-DPA2.4	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	2100.00	2100.00	/

3	音频处理器	TAP-NX808A	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	7200.00	7200.00	/
4	反馈抑制器	TDC-DF50	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	4800.00	4800.00	/
5	会议系统主机	TDC-5500E	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	6100.00	6100.00	/
6	单杆会议主席单元	TDC-550C	淳中/北京淳中科技股份有限公司	只	1	2000.00	2000.00	/
7	单杆会议代表单元	TDC-550D	淳中/北京淳中科技股份有限公司	只	11	3700.00	40700.00	/
8	会讨专用延长线缆	TDC-30M	淳中/北京淳中科技股份有限公司	条	2	780.00	1560.00	/
9	一拖二无线手持话筒	TDC-WL102S	淳中/北京淳中科技股份有限公司	套	2	2300.00	4600.00	/
10	吸顶全向天线	TDC-TC50	淳中/北京淳中科技股份有限公司	个	2	1200.00	2400.00	/
11	天线分配器	TDC-TD104	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	2800.00	2800.00	/

			公司					
12	中控主机	TCM-3000E-V4-A25KN	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	10600.00	10600.00	/
13	时序电源	TCM-810	淳中/北京淳中科技股份有限公司	台	1	1600.00	1600.00	/
14	跳线电缆及布线	DK200-S	漫步者/深圳市漫步者科技股份有限公司	项	1	5200.00	5200.00	/
(五)	台式工作站						190600.00	
1	电脑主机 1	定制	国产	台	11	7100.00	78100.00	/
2	电脑主机 2	定制	国产	台	5	5700.00	28500.00	/
3	1080P 显示器	27B1H5	冠捷/冠捷科技集团	台	5	1300.00	6500.00	/
4	4K 显示器	27UP850N	LG	台	4	2800.00	11200.00	/
5	2K 显示器	27GP83B	LG	台	17	3900.00	66300.00	/
(六)	指挥中心配套设施及装修						298184.60	
1	大厅轻钢隔断	定制	泰山/泰山石膏股份有限公司	m²	82.8	197.00	16311.60	/
2	大厅轻钢隔断墙	定制	鳄鱼制漆(上海)有限公司	m²	165	197.00	32505.00	/

	面乳胶漆							
3	LED 背景墙隔断	定制	泰山/泰山石膏股份有限公司	m²	28.8	395.00	11376.00	/
4	LED 背景墙乳胶漆	定制	鳄鱼牌漆(上海)有限公司	m²	58	197.00	11426.00	/
5	LED 背景墙隐形门	定制	国产	扇	1	500.00	500.00	/
6	LED 背景墙闭门器	CL-BMQ65	卡贝/卡贝科技股份有限公司	个	1	197.00	197.00	/
7	遮光布艺窗帘	定制	法兰克/长沙市岳麓区法兰克窗帘店	m²	168.5	197.00	33194.50	/
8	窗纱	定制	法兰克/长沙市岳麓区法兰克窗帘店	m²	168.5	197.00	33194.50	/
9	座椅	定制	侨实/侨实(天津)家具设计有限公司	把	32	490.00	15680.00	/
10	入户门	定制	永必胜/永必胜磁悬浮系统门	扇	2	9800.00	19600.00	/
11	入户门影子墙	定制	泰山/泰山石膏股份有限公司	m²	16	590.00	9440.00	/
12	背景轻钢隔断	定制	泰山/泰山石膏股份有限公司	m²	49	490.00	24010.00	/

13	墙面乳胶漆	定制	鳄鱼制漆（上海）有限公司	m²	49	100.00	4900.00	/
14	2 米机柜	HX-C42U	华腾/河北华腾亿州电气设备 有限公司	个	2	3200.00	6400.00	/
15	综合布线施工	定制	一舟/浙江一舟电子科技股 份有限公司	批	1	12300.00	12300.00	/
16	配电箱	ZG9	正泰/浙江正泰电器股份有限 公司	项	1	3200.00	3200.00	/
17	筒灯及安装	LE012	星圣/杭州星圣照明有限公司	个	45	290.00	13050.00	/
18	强电电路改造	定制	郑州三厂/郑州第三电缆有限 公司	项	1	37200.00	37200.00	/
19	电工后期排线	定制	国产	项	1	13700.00	13700.00	/
(七)	连体操作台及会 议桌						227000.00	
1	操作台-1	定制 6100*900*920	雅克/郑州雅克电子科技有限 公司	台	2	34400.00	68800.00	/
2	操作台-2	定制 8020*900*920	雅克/郑州雅克电子科技有限 公司	台	1	42200.00	42200.00	/

3	操作台-3	定制 6014*900*920	雅克/郑州雅克电子科技有限 公司	台	2	29500.00	59000.00	/
4	操作台-4	定制 4523*900*920	雅克/郑州雅克电子科技有限 公司	台	2	28500.00	57000.00	/
(八)	监控系统						11000.00	
1	监控枪机	DS-2CD2T26EWD V3-L	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	个	1	1800.00	1800.00	/
2	交换机	DS-3E0508P-S	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	台	1	1200.00	1200.00	/
3	硬盘	HK724TAH	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	块	2	2200.00	4400.00	/
4	NVR	iDS-7932NX-Z4 /X	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	台	1	3600.00	3600.00	/
二	IPV6 升级改造						1173900.00	
1	核心路由器(出 口)	H3C MSR 56-60	H3C/新华三技术有限公司	台	1	373800.00	373800.00	/
2	核心交换机	H3C S10508X	H3C/新华三技术有限公司	台	1	380600.00	380600.00	/

3	防火墙系统	DPX17000-A12	迪普/杭州迪普科技股份有限 公司	套	1	153600.00	153600.00	/
4	入侵防御系统	IPS2000-Blade -XA	迪普/杭州迪普科技股份有限 公司	套	1	166400.00	166400.00	/
5	负载均衡系统	ADX3000-Blade -X	迪普/杭州迪普科技股份有限 公司	套	1	99500.00	99500.00	/
三	智慧水利						831770.00	
(一)	雨水视频一体站						110040.00	
1	翻斗雨量计	F-YL100	四信/厦门四信物联网科技有 限公司	个	3	1460.00	4380.00	/
2	人工水位尺	定制	国产	个	3	1770.00	5310.00	/
3	雷达式流量计	F-LL100	四信/厦门四信物联网科技有 限公司	个	3	12600.00	37800.00	/
4	室外音柱	DS-2FH2021C-0 W/D	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	个	3	770.00	2310.00	/
5	视频监视球机	DS-NACN54220I -DI	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	个	3	4580.00	13740.00	/

6	供电系统	SWGD-180WP	华阳风/北京华阳风科技有限 公司	套	3	4300.00	12900.00	/
7	RTU	F9164	四信/厦门四信物联网科技有 限公司	台	3	5700.00	17100.00	/
8	附属设施设备	定制	国产	台	3	5200.00	15600.00	/
9	防雨箱	定制	国产	台	3	300.00	900.00	/
(二)	单视频监控站						318150.00	
1	室外音柱	DS-2FH2021C-0 W/D	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	个	21	770.00	16170.00	/
2	视频监视球机	DS-NACN54220I -DI	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	个	21	4580.00	96180.00	/
3	供电系统	SWGD-180WP	华阳风/北京华阳风科技有限 公司	套	21	4300.00	90300.00	/
4	附属设施设备	定制	国产	个	21	5200.00	109200.00	/
5	防雨箱	定制	国产	个	21	300.00	6300.00	/
(三)	现有设备改造接 入						27480.00	

1	视频监视球机	DS-NACN54220I -DI	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	个	6	4580.00	27480.00	/
(四)	数据融合						25600.00	
1	雨水情监测数据	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	7900.00	7900.00	/
2	地下水水表数据	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	5900.00	5900.00	/
3	视频监控数据	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	5900.00	5900.00	/
4	无线广播系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	5900.00	5900.00	/
(五)	智慧水利平台						350500.00	
1	雨水情监测感知 平台	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司					/
1.1	雨水情采集监控 子系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	51200.00	51200.00	/
1.2	雨水情信息服务	定制	郑州联通/中国联合网络通信	套	1	41300.00	41300.00	/

	系统		有限公司郑州市分公司					
1.3	实时雨水情查询 子系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	27500.00	27500.00	/
1.4	视频监测子系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	17700.00	17700.00	/
1.5	语音广播子系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	15700.00	15700.00	/
1.6	系统管理子系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	24600.00	24600.00	/
2	水利一张图	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司					/
2.1	GIS 一张图展示	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	55100.00	55100.00	/
2.2	实时雨情信息	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	11800.00	11800.00	/
2.3	实时水情信息	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	11800.00	11800.00	/

2.4	雨情预警	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	5900.00	5900.00	/
2.5	水情预警	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	5900.00	5900.00	/
3	移动端(基于郑政钉)	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司					/
3.1	水情监测	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	24600.00	24600.00	/
3.2	雨情监测	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	21600.00	21600.00	/
3.3	气象监测	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	2500.00	2500.00	/
3.4	视频监控	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	11800.00	11800.00	/
3.5	气象预警	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	2200.00	2200.00	/
3.6	雨情预警	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	5000.00	5000.00	/

			有限公司郑州市分公司					
3.7	水情预警	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	5000.00	5000.00	/
3.8	郑政钉接口开发	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	9300.00	9300.00	/
四	视联网平台						827300.00	
1	智能应用基础软件	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	177300.00	177300.00	/
2	地理信息服务组件	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	157600.00	157600.00	/
3	视频联网组件	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	157600.00	157600.00	/
4	平台接口开放组件	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	套	1	157600.00	157600.00	/
5	平台扩容服务器	DS-VE22S-B	海康/杭州海康威视数字技术 股份有限公司	台	4	44300.00	177200.00	/
五	网络信息监测预						931100.00	

	警平台（宣传部）							
（一）	LED 显示大屏建设						235100.00	
1	室内 P1.53 全彩显示屏	室内 Q1.5H	强力巨彩/厦门强力巨彩光电科技有限公司	m²	14	12800.00	179200.00	/
2	视频处理器	X7	卡莱特/卡莱特云科技股份有限公司	台	1	6800.00	6800.00	/
3	控制主机	启天 M437	联想/联想控股股份有限公司	台	2	6400.00	12800.00	/
4	钢结构	定制	国产	m²	14	980.00	13720.00	/
5	强弱电布线	定制	国产	项	1	980.00	980.00	/
6	附材及安装服务	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	21600.00	21600.00	/
（二）	会议扩声系统						141900.00	
1	一体化视频会议终端	ZXV10 XT501 C	中兴/中兴通讯股份有限公司	台	1	27500.00	27500.00	/
2	交换设备（三层交换机）	TL-SH5654	普联/普联技术有限公司	台	1	13200.00	13200.00	/

3	专业音箱	XG-LT808	讯谷/中音讯谷科技有限公司	对	2	4700.00	9400.00	/
4	专业功放	XG-HG400	讯谷/中音讯谷科技有限公司	台	2	4400.00	8800.00	/
5	调音台	XG-TS1222	讯谷/中音讯谷科技有限公司	台	1	6100.00	6100.00	/
6	移频、反馈抵制器	XGYP-1000	讯谷/中音讯谷科技有限公司	台	1	6800.00	6800.00	/
7	一拖八会议系统	XGW-880	讯谷/中音讯谷科技有限公司	套	1	15700.00	15700.00	/
8	8路电源时序器 (带串口控制)	XGD-808	讯谷/中音讯谷科技有限公司	台	1	3500.00	3500.00	/
9	会议桌	1.4mDGH075	东港/东港家具制造有限公司	套	1	7800.00	7800.00	/
10	席位椅	HF6040	昊丰/中山市昊丰家具制造有 限公司	把	24	1000.00	24000.00	/
11	保密文件柜	LR-344	硕辉/河南省硕辉家具有限公 司	个	2	3000.00	6000.00	/
12	信号屏蔽仪	GP2008A	卫天下/深圳市卫天下安检设 备有限公司	个	1	1300.00	1300.00	/
13	设备安装及附材	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	项	1	11800.00	11800.00	/
(三)	网络信息监测预						210100.00	

	警及服务平台							
1	信息监测系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	套	1	16800.00	16800.00	/
2	信息研判分析推送服务	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	39500.00	39500.00	/
3	突发事件应急响应服务	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	19700.00	19700.00	/
4	信息月报	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	100500.00	100500.00	/
5	信息信息台账	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	16800.00	16800.00	/
6	成品信息约稿	定制	郑州联通/中国联合网络通信有限公司郑州市分公司	项	1	16800.00	16800.00	/
(四)	网络安全态势感知与通报预警系统						344000.00	
1	网络资产探查与	定制	郑州联通/中国联合网络通信	项	1	172000.00	172000.00	/

	分析系统		有限公司郑州市分公司					
2	常态化网络安全 监测系统	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	项	1	172000.00	172000.00	/
六	镇办指挥中心配 套设备						1482000.00	
(一)	镇办指挥中心							
1	街道办指挥中心 -1	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	项	3	297000.00	891000.00	/
2	街道办指挥中心 -2	定制	郑州联通/中国联合网络通信 有限公司郑州市分公司	项	3	197000.00	591000.00	/
合计	小写：7381210.80 元 大写：柒佰叁拾捌万壹仟贰佰壹拾元捌角							

投标人可以根据情况自行增加行或者列

投标人名称：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司（企业电子印章）

法定代表人（负责人）：（电子签章）

日期：2025 年 2 月 6 日